
UCHWALA LVI/416114

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie publicznego i nieodplatnego udostępnienia placu zabaw
w miejscowości Stara Kamionka

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594,1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§l.Udostępnić publicznie i nieodpłatnie mieszkańcom sołectwa Stara Kamionka plac
zabaw po realizacji projektu "Wykonanie placu zabaw w miejscowości Stara Kamionka" w
ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" dla operacji, które odpowiadają
warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, na nieruchomości oznaczonej numerem
geodezyjnym 386 będącej własnością Gminy Sokółka, w zarządzie Szkoły Podstawowej w
Starej Kamionce.


